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Rang Nr UClIcode

LIMBURGSE PIJL

142 122.8 km
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BEL 100 651 413 42 VAN DEN BROEK Axel
EST 101 205 488 53 PUURAID Joonas

BLR 101 073 542 27 BABOVICH Mikita

BEL 100 783 048 48 DEWEERD Célian

NED 100 232 874 58 SCHAPER Joeri

BEL 100 651 478 10 DE BOCK Aless

BEL 101 260 611 80 SONCK Axl

LTU 101 135 370 66 KLIMAVICIUS Nikolas
BEL 101 126 588 14 VAN GILS Lucas

BEL 100 651 948 92 DE GENDT Leander

BEL 100 912 565 70 GUMIENNY Matthis

BEL 101 352 991 19 AMERLYNCK Nathan
BEL 100 910 421 60 KEPPENS Cedric

BEL 101 149 532 66 LEFEVRE Fabrice

BEL 101 077 712 26 VERMEERSCH Arend
BEL 100 731 166 61 HUYSMANS Nolan

BEL 100 651 376 05 VAN STRIJTHEM Matijs
BEL 100 952 416 54 DEBEAUSSAERT Michiel
BEL 101 225 636 25 BOSMANS Wout

NED 100 230 801 22 VAN DER VEKEN Luca
NED 100 833 648 14 VUGTS Bram

BEL 100 651 396 25 DEKIEN Miel

BEL 100 651 369 95 BAUWENS Siebe

BEL 100 651 414 43 HEMERYCK Wout

BEL 100 528 021 34 BOEYEN Jelle

BEL 101 159 971 29 VAN MEENEN Dries

BEL 100 938 617 29 VANSTEENKISTE Maxime
NED 100 234 081 04 HANEGRAAF Niels

BEL 100 774 849 94 VANDENBROUCKE Louis

BEL 100 651 815 56 DE KEERSMAEKER Mathias

BEL 100 783 021 21 LOGNARD Zakary

BEL 101 253 743 02 LUYTEN Jarno

BEL 100 651 463 92 DE PAEPE Thor

RSA 101 302 719 90 ROLLER Gustav

UKR 100 693 844 84 ANTONENKO Pavlo
BEL 100 651 641 76 GALLE Mika

BEL 100 651 897 41 VERMAELEN Dario
BEL 100 723 855 25 DE LEYN Matthé

BEL 100 905 546 35 VAN DER LOOUJ Yintse
BEL 101 158 455 65 BEETS Jeffe

BEL 101 294 747 72 ARENTSEN Cas

BEL 101 360 830 01 MOYAERT Matthis

BEL 100 651 579 14 GYSBRECHTS Thijn
BEL 100 992 563 43 VAN DEN BOER Arthur
BEL 100 651 771 12 AERTS Senne

BEL 101 195 345 95 MISSEEUW Lowiek

DEN 101 073 134 07 BIRKHOLM NYEGAARD Nicholas

BEL 100 651 358 84 VANDEN BROECK Lowie

FRANK GROTARS
ARTIESTEN - EVENEMENTEN - ORGANSATIES

ACROG-TORMANS

ISOREX CYCLING TEAM

CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUS
WIELERCLUB ONDER - ONS PARIKE VZW
ACROG-TORMANS

ACROG-TORMANS

WIELERCLUB ONDER - ONS PARIKE VZW
VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
TEAM KEMPEN CYCLING VZW

CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUS

KZLWC - DAVO

GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
OSTEND AIR COLLEGE

WIELERCLUB ONDER - ONS PARIKE VZW
OSTEND AIR COLLEGE

CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUS

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R

ACROG-TORMANS
WILLEBRORD WIL VOORUIT
W.V. SCHIINDEL

OSTEND AIR COLLEGE
ISOREX CYCLING TEAM

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
W.V. SCHIINDEL

OSTEND AIR COLLEGE

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
CRABBE - DSTNY

CRABBE - DSTNY

GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
ACROG-TORMANS

CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUS
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
GMS CYCLING TEAM GLABBEEK
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
ISOREX CYCLING TEAM

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN MOEDIG GENK

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R

TEAM KEMPEN CYCLING VZW

AA DRINK YOUNG LIONS

AA DRINK YOUNG LIONS

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUS
KZLWC - DAVO

2:58:34
0:00:01
0:00:02
0:00:05
0:00:05
0:00:11
0:00:13
0:00:15
0:00:15
0:00:33
0:00:42
0:00:42
0:00:42
0:00:42
0:00:45
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50

CASTERMANS
TRANSPORT

ZAKENKANTOOR
Johan Droogmans

VERZEKERINGEN | Tangeran - St-Truiden - Tienen
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BEL 100 651 560 92 MERTENS Anton
NED 101 143 110 46 VERBRUGGEN Ties
BEL 100 651 430 59 VAES Yaro

BEL 101 350 332 76 VERBIEST Kobe

NED 100 863 759 55 BIJLSMA Sjoerd

BEL 100 651 770 11 VAN GOIDSENHOVEN Wannes
BEL 101 160 566 42 VERDONSCHOT - VAN ELSEN Reyn
NED 100 882 653 34 SCHOUREN Jip

NED 101 251 419 06 HENDRIKX Juul

BEL 100 651 311 37 SPRIMONT Fabian
BEL 100 651 876 20 PARTHOENS Arne
BEL 100 651 886 30 BRIESEN Mats

BEL 101 415 225 76 FRANCOIS Titouan
BEL 100 722 647 78 D"HOOGHE Nicolas
BEL 100 875 120 67 DE ZUTTER Toon
BEL 101 252 161 69 VANOOTEGHEM Lucas
BEL 101 195 633 92 VROLIX Yarne

BEL 100 651 417 46 VAN HOVE Sebbe
BEL 101 163 189 46 LOONES Jef

BEL 100 651 429 58 LEYSSENS Lucas
BEL 100 652 638 06 SEBRECHTS Daan
BEL 100 893 969 01 TAILLIEU Aldo

BEL 101 322 941 39 THOMAS Milan

BEL 100 651 794 35 WIJCKMANS Sebbe
BEL 100 651 526 58 VANHUFFEL Matteo
BEL 100 934 490 73 NEVEN Michiel

BEL 101 067 144 31 CORYN Lukas

BEL 100 910 729 77 STROEYKENS Seppe
BEL 101 119 661 71 VANHEES Lennert
BEL 101 314 511 48 SAVAT Milan

BEL 100 651 847 88 DELME Fausto

NED 100 715 447 56 DAHLER Thijs

BEL 101 103 297 03 CAPPON Staf

BEL 100 651 951 95 GELDHOF Quinte

DSQ / Disqualifiee / Gediskwalificeerd :

90

BEL 100 651 487 19 BOSSAERTS Senn

DNF / Abbandons / Opgaves :

J

[ S Pl

10
11
12
21
26
27
28
29
38
M
43

BEL 100 783 019 19 KEMPENEERS Jarne
BEL 100 651 442 71 CANDRIX Axel

BEL 100 652 042 89 VANDEN WIINGAERT Matteo
BEL 100 651 878 22 CHRISTIAENS Jasper
NED 100 774 467 03 ZIJLSTRA Youri

NED 100 233 395 94 HUITEMA Thomas

NED 100 232 401 70 LEJENAAR Erwin

NED 100 972 800 68 SCHALK Rens

BEL 100 651 632 67 DEJONCKHEERE Sam
BEL 100 717 856 40 VAN BOTERDAEL Matiz
BEL 100 741 719 41 MATHIJS Siemen

KZLWC - DAVO

W.V. SCHIINDEL

SPORT EN MOEDIG GENK
ACROG-TORMANS

WILLEBRORD WIL VOORUIT

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

SPORT EN MOEDIG GENK

REGIO TEAM ZUID NEDERLAND

REGIO TEAM ZUID NEDERLAND

BRAIN? OLYMPIA TIENEN

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

CRABBE - DSTNY

ISOREX CYCLING TEAM

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
OSTEND AIR COLLEGE

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

OSTEND AIR COLLEGE

SPORT EN MOEDIG GENK

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM
WIELERCLUB ONDER - ONS PARIKE VZW
SPORT EN MOEDIG GENK

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
BRAIN? OLYMPIA TIENEN

KZLWC - DAVO

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
AA DRINK YOUNG LIONS

W.V. SCHIINDEL

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
KZLWC - DAVO

AA DRINK YOUNG LIONS

CRABBE - DSTNY

CRABBE - DSTNY

CRABBE - DSTNY

CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUS
WILLEBRORD WIL VOORUIT
WILLEBRORD WIL VOORUIT
WILLEBRORD WIL VOORUIT
WILLEBRORD WIL VOORUIT
WIELERCLUB ONDER - ONS PARIKE VZW
WIELERCLUB ONDER - ONS PARIKE VZW
KZLWC - DAVO

CASTERMANS
TRANSPORT

0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:00:50
0:01:00
0:01:00
0:01:00
0:01:00
0:01:02
0:01:02
0:01:05
0:01:05
0:01:05
0:01:05
0:01:05
0:01:06
0:01:09
0:01:09
0:01:09
0:01:12
0:01:13
0:01:30
0:01:54
0:02:04

ZAKENKANTOOR
Johan Droogmans

FRANK GROTARS VERZEKERINGEN

- Tangeran- St-Truiden - Tienen
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92
95
99
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108

111

112

113

114

115

117

118

119

120

122

123

124

126

129

137

138

139

140

141

142

143

145

146

147

148

149

BEL 100 969 450 16 VOLDERS Bjarne

BEL 101 493 671 49 MAEX Sébastien

BEL 100 652 015 62 SLECHTEN Lars

NED 100 231 160 90 RIJVERS Max

NED 101 076 199 65 VLEUGELS Sylvain
NED 101 180 560 54 WASSERMAN Thijn
NED 100 232 506 78 VAN NEER Jules

NED 100 663 489 90 STAM Job

NED 100 760 332 30 FRANKEN Jip

BEL 101 102 412 88 DE BRUYNE Damy
BEL 101 259 040 61 DE SMEYTER Cas
BEL 100 652 022 69 CONINCKX Noah

BEL 100 651 923 67 MATHEI Flor

BEL 100 825 542 56 DE KEYSER Mick
BEL 101 323 569 85 SCHEPENS Axel

BEL 101 222 931 36 VANDEVIN Jop

BEL 100 651 402 31 BOSMANS Thibau
NED 100 231 265 01 VAN DEN KIEBOOM Phillip
NED 101 367 500 75 KEMPINGA Luca

NED 100 923 085 17 VERBRUGGEN Stijn
NED 101 357 930 11 OFFERMANS Levi
BEL 100 651 787 28 AMPOORTER Yoran
BEL 100 989 516 03 GEYSELS Timo

BEL 100 651 848 89 CEULEMANS Tibo
IRL 100 167 834 08 KINSELLA Tom

BEL 101 293 854 52 VAN CRAEN Lenne
BEL 101 023 116 41 VAN DEN BERK Sam
BEL 101 411 351 82 VAN STRIJDONCK Stan
BEL 100 651 554 86 COPPERS Brent

BEL 100 651 483 15 VAN BUGGENHOUT Niels
BEL 101 469 617 51 VAN DE VYVER Jarne
BEL 101 100 313 26 VAN GEFFEN Krijn
BEL 101 307 855 85 VISSENBERG Thomas
BEL 100 651 611 46 MONDEN Thijs

BEL 100 652 052 02 RUTS Sten

BEL 101 059 040 75 DE CLERCK Lars

BEL 101 109 102 85 WERBROUCK Otto
BEL 101 490 093 60 PROOT Reinhart

NED 100 231 704 52 OORD Levi

NED 100 905 501 87 ERBERVELD Jorik
NED 100 232 207 70 ARENDS Finn

NED 101 009 005 92 WOUDA G.

NED 100 866 575 58 VAN DIJKEN Stijn
CAN 101 057 489 76 WONG Oscar

CAN 100 823 551 05 FRANCIS Graham
CAN 101 257 491 64 MORIN Ben

CAN 100 654 578 06 STAGG Aaron

CAN 100 522 596 41 SMITH Adam

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
SPORT EN MOEDIG GENK

TIGERR CYCLING TEAM

TIGERR CYCLING TEAM

TIGERR CYCLING TEAM

TIGERR CYCLING TEAM

W.V. SCHIINDEL

W.V. SCHIINDEL

ISOREX CYCLING TEAM

ISOREX CYCLING TEAM

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

GMS CYCLING TEAM GLABBEEK

AA DRINK YOUNG LIONS

AA DRINK YOUNG LIONS

BRAIN? OLYMPIA TIENEN

BRAIN? OLYMPIA TIENEN

REGIO TEAM ZUID NEDERLAND

REGIO TEAM ZUID NEDERLAND

REGIO TEAM ZUID NEDERLAND

REGIO TEAM ZUID NEDERLAND

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM

DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
DE DIJLESPURTERS V.V. MECHELEN V.Z.W.
TEAM KEMPEN CYCLING VZW

TEAM KEMPEN CYCLING VZW

TEAM KEMPEN CYCLING VZW

TEAM KEMPEN CYCLING VZW
GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R

MERIDA ADELAAR
MERIDA ADELAAR
MERIDA ADELAAR
MERIDA ADELAAR
MERIDA ADELAAR
PNW RACING CANADA
PNW RACING CANADA
PNW RACING CANADA
PNW RACING CANADA
PNW RACING CANADA

CASTERMANS
TRANSPORT
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ZAKENKANTOOR
Johan Droogmans

FRANK GROTARS
ARTIESTEN - EVENEMENTEM - ORGANISATIES

VERZEKERINGEN | Tangeran - St-Truiden - Tienen
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Deelnemers: 142 122.8 km
Rang Nr UClIcode
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E';!NG CYCLING

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
41,262 km/u 11/08/2024

Tijd/Achterstand - Temps

Deelnemers / Partants: 142
Niet gestart / Non partants: 0

Aangekomen / Arrivés : 82
Buiten tijd / Hors delai: 0

FRANK GROTARS

ARTIESTEN - EVENEMENTEN - ORGANISATIES

Opgaven / Abandons : 59
Gediskwalificeerd / Disqualifiee 1

CASTERMANS
4 TRANSPORT

f-\ ZAKENKANTOOR
P &V Johan Droogmans

VERZEKERINGEN | Tangeran - St-Truiden - Tienen
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LIMBURGSE PIJL PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES
Rang Ploeg / Equipe Tijd / Temps  Punten/Points lerenner - 1re coureur
1 ACROG-TORMANS 8:55:58 12 1
2 WIELERCLUB ONDER - ONS PARIKE VZW 8:56:42 25 4
3 CANNIBAL BAHRAIN VICTORIOUS 8:57:07 29 3
4 ISOREX CYCLING TEAM 8:57:23 64 2
5 OSTEND AIR COLLEGE 8:57:59 50 13
6 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 8:58:04 81 12
7 KZLWC - DAVO 8:58:04 108 11
8 VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 8:58:06 147 8
9 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 8:58:12 84 18
10 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:58:12 89 17
11 GMS CYCLING TEAM GLABBEEK 8:58:12 89 25
12 W.V. SCHIINDEL 8:58:12 99 21
13 CRABBE - DSTNY 8:58:12 124 31
14 SPORT EN MOEDIG GENK 8:58:12 147 41
15 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:58:22 165 40
16 BRAIN2 OLYMPIA TIENEN 8:58:27 187 58
17 AA DRINK YOUNG LIONS 8:58:35 168 44
18 TEAM KEMPEN CYCLING VZW 5:58:13 52 9
19 WILLEBRORD WIL VOORUIT 5:58:48 73 20
20 REGIO TEAM ZUID NEDERLAND 5:58:48 113 56
21 VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 5:59:03 102 30
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CASTERMANS
TRANSPORT

.l\lc/m}!a /\ ZAKENKANTOOR
/'."'.‘I'F;J; P&V Johan Droogmans

FRANK GROTARS VERZEKERINGEN B
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